
Warszawa, 22.02.2023r. 

Zamawiający: 

Politechnika Warszawska 

Wydział Fizyki 

Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 

 

Do wszystkich zainteresowanych, 

W oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, że postępowanie o 

udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Dostawa aparatury do laboratorium technologii materiałowych i sensorycznych dla Wydziału Fizyki 

Politechniki Warszawskiej WF/10/ZP/2022 

zostało rozstrzygnięte. 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta: 

TECHNOLUTIONS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

99-400 Łowicz, ul. Wiejska 7 

NIP 8341891470 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta ww Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji warunków 

zamówienia. 

Streszczenie ocen i porównanie ofert: 

CZ.

1 

Nazwa  

Netto  
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o  
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a 

 TECHNOLUTIONS 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚ

CIĄ 

779 

000.0

0 zł  

 

 958 

170,0

0 zł 

179 

170,00

zł 
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 TECHNOLUTIONS 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

734 

000.0

0 zł  

 

902 

820,0

0 zł  

 

 168 

820,0

0 zł 
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 TECHNOLUTIONS 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

2150 

000,0

0 zł 

2644 

500,0

0 zł 

494 

500,00

zł  
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CZ.4 Nazwa  Netto   Brutto   VAT  Cena 

 Brak ofert - -  -  - 

 

CZ.5 Nazwa  Netto   Brutto   VAT  Cena 

 Brak ofert  -  -   -  - 

 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1a ustawy, umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może być zawarta w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia 
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